
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  11/2024 

 

Burmistrza  Gminy i  Miasta  Gryfów  Śląski  

z dnia  12 lutego  2024 roku 

 

 
w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanej jednorodzinnym budynkiem  

mieszkalnym stanowiącym własność Gminy Gryfów Śląski. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm. /  oraz art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust.3  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2023, poz. 

344 z późn. zm./ i § 2 Uchwały nr LXVIII/355/24 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 

30 stycznia 2024 roku w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości  stanowiącej 

własność Gminy Gryfów Śląski zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość  

zabudowaną jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym, który oznaczony jest numerem 

porządkowym 60A przy ulicy Kolejowej i związany geodezyjnie z działką numer 317/4  o 

powierzchni 111 m2 , w obrębie 2 Gryfów Śląski.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Sporządziła: insp. Celina Buca. 

 

 

 

 


	Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  11/2024



